
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA 
Estado de Minas Gerais 

 
DEMONSTRATIVO DE GASTOS COM PUBLICIDADE (art. 17, parágrafo único, da Constituição Estadual) 

 
2º TRIMESTRE DE 2017 

 
DATA DA 

PUBLICAÇÃO 

Nº DO 

EMPENHO 

EMPRESA VALOR 

R$ 

DESCRIÇÃO RESUMIDA 

07/05/2017 SE 11/004 Jornal O Imparcial 308,00 Informação: nota de repúdio. Obrigação legal: aviso de licitação. 

07/05/2017 EO 104 Diário Regional de Juiz de Fora 139,23 Obrigação legal: aviso de licitação. 

10/05/2017 EO 103/001 Imprensa Oficial de Minas Gerais 354,36 Obrigação legal: aviso de licitação. 

25/06/2017 SE 11/005 Jornal O Imparcial 60,00 Obrigação legal: extrato de contrato. 

GASTO TOTAL NO TRIMESTRE 861,59  

 

 

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO QUADRO PRÓPRIO DA CÂMARA MUNICIPAL. 
 

RIO POMBA, 03 DE JULHO DE 2017. 
 
 

RAMON MACHADO DE OLIVEIRA 
Controle Interno 


